[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ
	08.10.2019г.№ 11/04

О согласовании  направления средств
стимулирования управы района
Преображенское города Москвы
в 2019 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Преображенское города Москвы от 4 октября 2019 года № 1134 исх., Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Согласовать  направление средств, выделенных на стимулирование управы района  на  мероприятия:
1.1. Мероприятия по благоустройству территории района Преображенское Восточного административного округа города Москвы в 2019 году (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа
  Преображенское                                                                    Н.И.Иноземцева
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Преображенское
от 8 октября 2019 года № 11/06

Мероприятия по благоустройству территории района Преображенское Восточного административного округа города Москвы в 2019 году

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения (шт.,кв.м.,п.м., м.маш./м.)
	Затраты (руб.)

	1.
	Б. Черкизовская  д.32 к 2
9-я Рота д.27
Знаменская д.53 Знаменская д.38 к 1
Б. Черкизовская д.5 к 5 Халтуринская д.9 к 3 Халтуринская д.9 к 2 Черкизовская д.10 к 1
2-я Пугачевская д.4 к 1
	Установка ограждений газонов
	Установка ограждений газонов
	585
	Пог.м.
	740 603,68

	ИТОГО по объекту
	740 603,68

	2.
	Б. Черкизовская д.5 к 8
 9-я Рота 17
	Установка полусфер
	Установка полусфер
	28
	Шт.
	45 277,06

	ИТОГО по объекту
	45 277,06

	3.
	2-я Пугачевская д.8 к 4
2-я Пугачевская д.12 к 2
Б. Черкизовская д.9 к 1
Б. Черкизовская д.4 к 1 Богородский Вал д.6 к 1
9-я Рота д.25 Преображенский Вал д.14,16
	Установка антипарковочных столбиков
	Установка антипарковочных столбиков
	133
	Шт.
	199 648,19

	ИТОГО по объекту
	199 648,19

	4.
	Знаменская ул. д.53.
	Устройство бункерной площадки
	Устройство бункерной площадки
	1
	Шт.
	31 558,53

	ИТОГО по объекту
	31 558,53

	5.
	Халтуринская д.14 к 3
Халтуринская д.14 к 4
Б. Черкизовская д.26 к 5
Б. Черкизовская д.24 к 3
Богородский Вал д.6 к1,2
1-й Зборовский д.15,17
9 Рота д.25,27
Суворовская д.20
Суворовская д.22
Суворовская д.24
Преображенский Вал д.14
Халтуринская д.20
Открытое шоссе д.2 к 2,4
Халтуринская д.14 к 2
Б. Черкизовская д.26 к 1
2-я пугачевская д.12 к 1
Б. Черкизовская д.9 к 5
Б. Черкизовская д.9 к 4
Просторная д.2
2-я Бухвостова д.7 к 1(2-й Зборовский пер.)
	  Установка ИДН
	  Установка ИДН
	30
	Шт.
	1 109 922,51

	ИТОГО по объекту
	1 109 922,51

	ВСЕГО
	2 127 009,97

	6.
	Большая Черкизовская д.28 к.1
	Установка опор	 освещения
	[bookmark: _GoBack]Установка опор	 освещения
	2
	Шт.
	290 000,00

	ИТОГО по объекту
	290 000,00

	7.
	Открытое шоссе д.2 к.1
	Установка опор	 освещения
	Установка опор	 освещения
	2
	Шт.
	290 000,00

	ИТОГО по объекту
	290 000,00

	8.
	Преображенская д.2
	Установка опор	 освещения
	Установка опор	 освещения
	2
	Шт.
	290 000,00

	ИТОГО по объекту
	290 000,00

	ВСЕГО
	870 000,00

	9.
	ул. 2-я Пугачевская д.4 корп.1
	Разработка проектно-сметной документации по восстановлению благоустройства после демонтажа незаконной автостоянки
	Разработка ПСД
	1
	Шт.
	442 333,44

	ИТОГО по объекту
	442 333,44

	Итого
	3 439 343,41

image1.wmf